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Organisation du Conseil communal de Givisiez 
pour la période législative 2021/2026 

(valable dès le 24 avril 2023) 
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Eric Mennel 
Syndic 

 

Tél. : 079 339 01 85  
e.mennel@givisiez.ch 
 

 

Administration, Relations 
extérieures et Urbanisme 
(suppl. : Damiano Lepori) 
 

 

2 
 

Damiano Lepori 
Vice-Syndic 

 

Tél. : 079 859 75 68 
d.lepori@givisiez.ch  
 

 

Finances, Action sociale et 
Naturalisations 
(suppl. : Suat Ayan Janse van 
Vuuren) 
 

 

3 
 

Suat Ayan Janse van 
Vuuren 

 

Tél. : 079 512 57 06 
s.ayan@givisiez.ch 

 

Petite enfance, AES, Animation 
locale, Vie sociale, Forêts et 
Cimetière 
(suppl. : Simon Schnyder) 
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Simon Schnyder 
 

Tél. : 077 495 48 30 
s.schnyder@givisiez.ch 
 

 

Eaux, Economie et Ordre public  
(suppl. : Gilles de Reyff) 
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Gilles de Reyff 
 

 

Tél. : 079 350 99 66 
g.dereyff@givisiez.ch 

 

Enseignement et formation, 
Sports et Affaires culturelles 
(suppl. : Hugo Cabral) 
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Hugo Cabral 
 

Tél. : 079 305 45 87 
h.cabral@givisiez.ch 
 

 

Edilité, Déchetterie, 
Endiguement et Environnement 
et Energie 
 (suppl. : Daniel Berset) 
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Daniel Berset 
 

Tél. : 079 179 06 49 
d.berset@givisiez.ch 
 

 

Routes, Mobilité et Patrimoine 
communal  
(suppl. : Eric Mennel) 
 

 

Givisiez, le 24 avril 2023 


